

**حضور کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راهپیمایی روز ۱۳ آبان**



کارکنان دانشگاه علوم پزشکی، همگام و همگام با مردم استان ایلام در مراسم راهپیمایی روز ۱۳ آبان شرکت نمودند. کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در روز ۱۳ آبان شرکت نمودند. کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در روز ۱۳ آبان شرکت نمودند. کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در روز ۱۳ آبان شرکت نمودند.

کارکنان دانشگاه علوم پزشکی، همگام و همگام با مردم استان ایلام در مراسم راهپیمایی روز ۱۳ آبان شرکت نمودند. کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در روز ۱۳ آبان شرکت نمودند. کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در روز ۱۳ آبان شرکت نمودند.

**وزیرتاریک‌ان منطقه سیل زده میمک توسط تیم‌های بهداشت درمانی مرکز بهداشت شهرستان ایلام**



رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: مرکز بهداشت شهرستان ایلام ضمن بازدید از منطقه سیل زده میمک از توابع شهرستان ایلام، به ساکنان این منطقه خدمات بهداشتی رایگان ارائه نمود. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: مرکز بهداشت شهرستان ایلام ضمن بازدید از منطقه سیل زده میمک از توابع شهرستان ایلام، به ساکنان این منطقه خدمات بهداشتی رایگان ارائه نمود.

**حضور فعال واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت در سبیل اخیر ایلام**

مدیر مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: واحد بهداشت محیط این مرکز بهداشت در هنگام بروز سیل اخیر در این منطقه اظهار کرد: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند. مدیر مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: واحد بهداشت محیط این مرکز بهداشت در هنگام بروز سیل اخیر در این منطقه اظهار کرد: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: در پی بارش شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

به گزارش خبرنگار وب‌پا، دکتر علی دل‌پیشه در خصوص اقدامات دانشگاه علوم پزشکی ایلام در هنگام وقوع سیل در استان اظهار کرد: در هنگام وقوع سیل تا پایان مدت اضطراری ۳۳ پایگاه فوریت در سطح استان به حال آماده باش بوده و در طول این مدت تعداد ۲۰۰۰ مصدوم در جهت کمک به مصدومان به انجام رسیده‌اند. مدیر مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

**آماده باش تمامی بیمارستان های استان در پی جاری شدن سیل**



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام اعلام داد: با توجه به اینکه تمام ادارات در سطح شهرستان به واسطه وقوع سیل تعطیل شدند، اما مراکز بهداشتی و خانه‌های بهداشت دانشگاه علوم پزشکی در سطح شهرستان ایلام تعطیل نشده و به مردم در ایلام خدمات ارائه می‌دهند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام اعلام داد: با توجه به اینکه تمام ادارات در سطح شهرستان به واسطه وقوع سیل تعطیل شدند، اما مراکز بهداشتی و خانه‌های بهداشت دانشگاه علوم پزشکی در سطح شهرستان ایلام تعطیل نشده و به مردم در ایلام خدمات ارائه می‌دهند.

اسکن و انبار دارویی آسیب جدی دیده و همچنین به انبار دارویی بیمارستان شهید مصطفی حسینی و دانشکده دندانپزشکی اثر سیل خسارت‌های وارد آمده است که سرپا مدارک در آوار برداری و نظافت جهت خدمات دهی به همشهریان نمودند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام اعلام داد: با توجه به اینکه تمام ادارات در سطح شهرستان به واسطه وقوع سیل تعطیل شدند، اما مراکز بهداشتی و خانه‌های بهداشت دانشگاه علوم پزشکی در سطح شهرستان ایلام تعطیل نشده و به مردم در ایلام خدمات ارائه می‌دهند.

**اقدامات مرکز بهداشت استان در زمینه مبارزه با بیماری ها در جریان وقوع سیل در ایلام**



۲۰ اقدام گرفت و طبق بررسی‌های به عمل آمده از این موارد مشکوک نسبت به گشایش تاکنون گزارش نشده است. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

به مردم امکان یافته است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه سخنان خود تصریح کرد: شرکت در جلسات استانی با حضور نمایندگان کشوری و سربرنامه ریزی لازم در زمینه مدیریت اجرایی برنامه ای مختلف مبارزه با بیماری ها، آماده باش کامل به شهرستان های در گانه جهت مقابله با طغیان های احتمالی و در صورت مواجهه گزارش فوری به استان و هماهنگی لازم با دانشگاه علوم پزشکی همسایه جهت تحویل واکنش ها و مواد بیولوژی به نمایندگی این استان در روزهای نهم و دهم آبان ماه از اقداماتی بوده که در این معاونت انجام شده است. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

**بررسی وضعیت آمادگی شبکه بهداشت مهران جهت ارائه خدمات به زائرین در ایام اربعین**



جلسه بررسی وضعیت آمادگی شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران جهت ارائه خدمات به زائرین در ایام اربعین برگزار شد. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

وی در ادامه سخنان خود به تأمین نیروهای بهداشتی مورد نیاز کارکنان بیمارها، نیاز کارکنان بهداشت محیط، کارکنان مالی، کارکنان پرستاری، پزشکان عمومی و... تأمین اقدامات و تجهیزات بهداشتی مانند مسک ژل ضد عفونی کننده، کیب حفاظتی فرود ایواکسن و موارد دیگر ضد عفونی کننده و مسوم و... تأمین اقدامات کمک آموزشی از قبیل تریپرها، پوشش‌های فرود ایواکسن و... همچنین تأمین محل اسکان و اسراحت و پرسنل و وسایل رفاهی را تأکید نمود. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

**برگزاری نشست ارائه راهکارها و ساماندهی نیروهای بهداشتی در ایام ترده زائران اربعین حسینی**



نشست سامان دهی خدمات بهداشتی همه جانبه و مطلوب به زوار و همچنین کنترل و پیشگیری از انتقال بیماریها در پانانه مرزی مهران برنامه ریزی در سطح شبکه های دهگانه استان در مرکز بهداشت استان ایلام برگزار شد. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

**صرف صیجان در یادگیری دانش آموزان نقش مهمی دارد**



مسئول واحد تغذیه و مبارزه با بیماریهای شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکان گفت: امتداد زمان ناشایب طولانی نبود، نگهداری قند خون در سطحی که منجر قاندر به فعالیت طبیعی خود مختل شده و یادگیری و تمرکز حواس کمتر می شود. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

این کارشناسان اعلام کرد: برای اینکه کودکان شستن مدرسه، استنشاق کافی برای خوردن صیجان داشته باشند باید شام را در ساعات ابتدای شب مصرف کرده و حتی الامکان کودکان در ساعت صبح و نزدیک زود بخوابند. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

**والدین مضرت استعمال دخانیات را برای فرزندان بازگو کنند**

رئیس بهداشتی بهداشتی بیمارستان لیمصر (عب) شهرستان دوشمیر گفت: والدین نباید نظارت را در برهه‌های مختلف استعمال دخانیات و لایزال مد مصرف خود را به فرزندان بازگو کنند. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.

به گزارش خبرنگار وب‌پا، مدیر باقری در این راستا اظهار کرد: والدین نباید شرایطی که موجب ایجاد آفسردگی، اضطراب و تپیدگی، عزت نفس پایین، آفسردگی ذهنی و روانی فرزند می‌شود از بین برده و همچنین فرصت‌های را ایجاد کنند که فرزندان استخواندازانه و بدون هیچ گونه انگیزش و سرزندی‌سراز وجود کنند و دیدگاهی خود را مطرح کنند. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در پی بارش‌های بسیار شدید باران و جاری شدن سیل، تمام نیروهای درمانی ۹ بیمارستان دولتی و ۲ بیمارستان خصوصی استان به حال آماده باشی در جهت پذیرش بیماران و مصدومان سیل بوده‌اند.